procedimiento abierto, sujeto a regulación armonizada, para la contratación del indicado
servicio, cuyo presupuesto máximo de gasto asciende a la cantidad de SIETE MILLONES
DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS CON
OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS (7.285.236,88 €), más QUINIENTOS NUEVE MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (509.966,60 €) en
concepto de IGIC; con el siguiente desglose por lotes:

LOTE 1 “Edificio Central Administrativo” CASA CABILDO: 1.379.048,48 € más 96.533,40 €
en concepto de igic.

LOTE 2 “Ciudad Deportiva y otros”: 1.702.966,64 € más 119.207,68 € € en concepto de igic.

[...]

MAYORES EN  DOS LOTES”, MEDIANTE PROCEDIMIENTO

porABIERTO, SUJETO A REGULACIÓN ARMONIZADA (EXPTE. N.º 19360/2021),
procedimiento abierto:

LOTE 2: Servicio de transporte para el centro de día para mayores con alzheimer y/u otras
demencias  y centro de día para mayores  por el precio máximo
de dos millones doscientos treinta mil doscientos doce euros con tres céntimos
(2.230.212,03 €), más la cantidad de sesenta y seis mil novecientos seis euros con treinta y
seis céntimos (66.906,36 €) en concepto de IGIC, incluye todo tipo de gastos e impuestos,
de conformidad a su oferta, incluida las mejoras. Aplicándose a los precios unitarios el